maggiori costi derivanti dall’adeguamento e dall’integrazione, da parte del coordinatore della sicurezza in fase 
di esecuzione, del piano di sicurezza e coordinamento.  

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti: 

a) CATEGORIA PREVALENTE

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG1 Edifici civili e industriali 1.473.919,69 
UNMILIONEQUATTROCENTOSETTANTATRE

MILANOVECENTODICIANNOVE/69 
42,46 

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS3 
Impianti idrico-sanitario, cucine, 

lavanderie 
417.366,12 

QUATTROCENTODICIASSETTEMILATRECE
NTOSESSANTASEI/12 

12,02 

Cod. Descrizione